



威图电子机械技术(上海)有限公司

阿里巴巴(中国)有限公司

浙江省杭州市滨江区长河街道网商路699号4号楼5楼508室
310056 hangzhou

销售报价单/订单

页码 1 / 5

报价单号 : 1700293761

日期 : 2023.08.15

客户号 : 10028779

如有疑问, 请提供上述数据

有效期至 : 2023.11.13

客户采购单号 : 百度项目 屹林达 1 /
2023.08.15

发货地址

Company

联系人尹星

15602960925

广东省深圳市坪山区深汕路73号-1 屹林达系统集成部
518000 广东省深圳市

威图联系方式:

唐洁

电话 : 021 - 3116 5727

传真 : 021 - 5768 7161

邮件 : tang.jie@rittal.cn

客户联 : 吴学强
系人 : 18658198698
电话 : wuxueqiang@1688.com
邮件

尊敬的客户:

非常感谢您对我司产品的关注。以下为我司标准销售及运输款项下的报价。
此报价单的预计交货期如下:

当前欠款总额: 16,823.86

项目	物料号	描述	数量	单价	合计 CNY
10	3238124	SK 风扇过滤器, 斜流风叶, 24V(DC), 55CMH https://www.rittal.com/cn-zh/products/show/3238124	10 EA	1,036.50 CNY	10,365.00
			折扣 (%)	-46.00 %	-4,767.90
			总价		5,597.10

Address : 上海市松江工业区民益路1658号
1658 Ming Yi Road, Songjiang, Shanghai
ZIP code : 201612
Tel : +86-21-51157799
Fax : +86-21-57687161
Service hotline : 800-820-0866

建行上海梅家浜路支行
account : 31001937717058001138

香港上海汇丰银行有限公司
The Hongkong and Shanghai
Banking Corporation Limited Shanghai BRANCH
Eur account : 001243732055
USD account : 001243732056
SWIFT CODE: HSBCCNSH



阿里巴巴(中国)有限公司
浙江省杭州市滨江区长河街道网商路699号4号楼5楼508室
310056 hangzhou

销售报价单/订单

页码 2 / 5

报价单号 : 1700293761
日期 : 2023.08.15
客户号 : 10028779

如有疑问, 请提供上述数据

项目	物料号	描述	数量	单价	合计 CNY
20	3238100	SK 风扇过滤器, 斜流风叶, 230V, 50/60Hz, 55/66CMH https://www.rittal.com/cn-zh/products/show/3238100	6 EA	795.84 CNY	4,775.04
			折扣 (%)	-46.00 %	-2,196.52
			总价		2,578.52
30	1057500	AE 紧装式控制箱 W500H700D250 7035	10 EA	1,141.03 CNY	11,410.30
			折扣 (%)	-38.00 %	-4,335.90
			总价		7,074.40
40	1515510	KL 接线箱 W300H150D80 RAL7035	5 EA	319.57 CNY	1,597.85
			折扣 (%)	-38.00 %	-607.18
			总价		990.67
50	1528510	KL 接线箱 W200H150D80 RAL7035	5 EA	305.43 CNY	1,527.15
			折扣 (%)	-38.00 %	-580.32
			总价		946.83
60	1033500	AE 紧装式控制箱 W300H300D210 7035	13 EA	501.89 CNY	6,524.57
			折扣 (%)	-38.00 %	-2,479.34
			总价		4,045.23
70	1037500	AE 紧凑型 enc 400w800hx300d	1 EA	2,190.28 CNY	2,190.28
			折扣 (%)	-38.00 %	-832.31
			总价		1,357.97

Address : 上海市松江工业区民益路1658号
1658 Ming Yi Road, Songjiang, Shanghai
ZIP code : 201612
Tel : +86-21-51157799
Fax : +86-21-57687161
Service hotline : 800-820-0866

建行上海梅家浜路支行
account : 31001937717058001138

香港上海汇丰银行有限公司
The Hongkong and Shanghai
Banking Corporation Limited Shanghai BRANCH
Eur account : 001243732055
USD account : 001243732056
SWIFT CODE : HSBCCNSH



阿里巴巴（中国）有限公司
浙江省杭州市滨江区长河街道网商路699号4号楼5楼508室
310056 hangzhou

销售报价单/订单

页码 3 / 5

报价单号 : 1700293761
日期 : 2023.08.15
客户号 : 10028779

如有疑问, 请提供上述数据

项目	物料号	描述	数量	单价	合计 CNY
80	1060500	AE 紧装式控制箱 W600H600D210 7035	1 EA	1,111.91 CNY	1,111.91
			折扣 (%)	-38.00 %	-422.53
			总价		689.38
90	1033500	AE 紧装式控制箱 W300H300D210 7035	1 EA	501.89 CNY	501.89
			折扣 (%)	-38.00 %	-190.72
			总价		311.17
100	2412216	SZ 扁平接地带 M8 每包10个 https://www.rittal.com/cn-zh/products/show/2412216	20 PU	533.61 CNY	10,672.20
		1 PU = 10 EA	折扣 (%)	-38.00 %	-4,055.44
			总价		6,616.76
合计					30,208.03
销项税			30,208.03	13.00 %	3,927.04
总额					34,135.07

付款条件

开票日起30天内

运输方式

标准

贸易方式

DDP - 完税后交货价 - 10

Address : 上海市松江工业区民益路1658号
1658 Ming Yi Road, Songjiang, Shanghai
ZIP code : 201612
Tel : +86-21-51157799
Fax : +86-21-57687161
Service hotline : 800-820-0866

建行上海梅家浜路支行
account : 31001937717058001138

香港上海汇丰银行有限公司
The Hongkong and Shanghai
Banking Corporation Limited Shanghai BRANCH
Eur account : 001243732055
USD account : 001243732056
SWIFT CODE : HSBCCNSH



阿里巴巴（中国）有限公司
浙江省杭州市滨江区长河街道网商路699号4号楼5楼508室
310056 hangzhou

销售报价单/订单

页码 4 / 5

报价单号 : 1700293761
日期 : 2023.08.15
客户号 : 10028779

如有疑问，请提供上述数据

1. 请贵司仔细核查此报价单中的产品型号，非标产品配置描述，价格，付款方式，预计交货日期，送货地址，收货人及电话，等等条款，确认后签字/盖章回传我司。（总额人民币5万以上的报价单，请贵司盖公章或合同章确认）
2. 非标和开孔产品订单中涉及到的贵司提供的图纸，需要由贵司和我司双方签字/盖章确认。我司将按照此报价单确认时的图纸版本生产。
3. 对于报价单中的非标和开孔产品，我司将按照报价单确认时的技术配置交货。在报价单和图纸确认后，原则上我司不再接受贵司的技术配置或图纸的更改，除非能够与贵司就更新后的产品价格，交货期和由此变更导致的额外的费用等重新协商一致。
4. 除特别说明外，此报价单的标准交货条款为中国大陆境内门到门交货，即中国大陆境内我司送货上门，但不包括卸货和搬运。并且，我司是发货后即开发票，增值税发票的有效期为360天，请贵司及时认证。
5. 此报价单确认的交货日期为从威图仓库或者物流中心预计发货日期。该交货日期基于贵司按照双方约定及时支付货款，且自双方对订单达成一致并签字盖章之日起算交货周期。若有变化，我司将及时通知并修改。
6. 我司将及时通知贵司报价单的到货状况，贵司应在收到我司到货通知后积极安排提货。如果不能按时提货，我司可以提供两周的免费存放期；如果超过两周，贵司仍不能提货的，我司将按照每周存货金额的1%收取贵司仓储费。
7. 除非发生了本条款规定的不可抗力事件，如果买方未能在销售订单规定的地点和时间完成产品的交货，其应依据销售订单负责支付到期及应付款项。卖方可安排产品的存储，风险和成本由买方承担。卖方应在其后书面通知买方在该通知发出后14日内接受产品的交货。如果买方未能完成通知事项，则卖方有权终止销售订单并向买方主张因其未能接受交货而遭受的任何损失或损害。
8. 贵司若在订单日起3个月内未支付货款，我司有权取消订单。删单费以《销售条款》的相关规定进行计算。若不足弥补我司损失，我司有权追偿。
9. 盖章/签署此报价单及相关图纸将被认同为同意将此单、相关图纸与威图《销售条款》一起作为正式有效的独立完整合同执行。

期待早日接到您的订单。
如有疑问，请随时与我们联系。

顺祝商祺！

Address : 上海市松江工业区民益路1658号
1658 Ming Yi Road, Songjiang, Shanghai
ZIP code : 201612
Tel : +86-21-51157799
Fax : +86-21-57687161
Service hotline : 800-820-0866

建行上海梅家浜路支行
account : 31001937717058001138

香港上海汇丰银行有限公司
The Hongkong and Shanghai
Banking Corporation Limited Shanghai BRANCH
Eur account : 001243732055
USD account : 001243732056
SWIFT CODE : HSBCCNSH



阿里巴巴（中国）有限公司
浙江省杭州市滨江区长河街道网商路699号4号楼5楼508室
310056 hangzhou

销售报价单/订单

页码 5 / 5

报价单号 : 1700293761
日期 : 2023.08.15
客户号 : 10028779

如有疑问，请提供上述数据



威图电子机械技术（上海）有限公司

客户签名/印章/日期

Address : 上海市松江工业区民益路1658号
1658 Ming Yi Road, Songjiang, Shanghai
ZIP code : 201612
Tel : +86-21-51157799
Fax : +86-21-57687161
Service hot line : 800-820-0866

建行上海梅家浜路支行
account : 31001937717058001138

香港上海汇丰银行有限公司
The Hongkong and Shanghai
Banking Corporation Limited Shanghai BRANCH
Eur account : 001243732055
USD account : 001243732056
SWIFT CODE : HSBCCNSH